[image: image1.png]PROTOCOLO 3844/2017 - 05/09/2017 14:32

INDICAÇÃO Nº 2083/2017

ASSUNTO: :  Solicita a restauração do calçamento da pista de caminhada próximo a rua Mário Vitelo no Parque San Francisco
                                    Senhor Presidente:

                                    INDICO ao Sr.  Prefeito  Municipal,   nos   termos do   Regimento  Interno  desta  Casa  de  Leis,  que  se   digne determinar  à Secretaria de Obras e Serviços Públicos  a execução de restauração do calçamento da pista de caminhada,localizada próximo a rua Mario Vitelo no bairro Parque San Francisco, atendendo a uma  reivindicação dos moradores locais.

                                    Referida pista de caminhada encontra-se com o seu calçamento em más condições, com pedras soltas e buracos, o que tem dificultado aos usuários que por ali fazem suas caminhadas.
SALA DAS SESSÕES, 05 de Setembro  de  2017

                           WILLIAN SOARES

Vereador – 1º Secretário - SD